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40営業日対応
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通　常
40営業日対応
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超特急
10営業日対応
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京洗い価格表
京　洗　い

留袖(比翼付き)

振　袖

袷 着 物 類

単衣・夏物

羽織(袷・単衣)

コート類(袷・単衣)

大 人 用 袴

浴　衣

絞 り 浴 衣

肌 襦 袢

長 襦 袢 各 種

二部式着物

二部式着物(上のみ)

二部式着物(下のみ)

二 部 式 襦 袢

二部式襦袢(上のみ)

二部式襦袢(下のみ)

帯 各 種

子供用着物(3歳・5歳)

子供用羽織( 3歳・5歳)

子供用襦袢(3歳・5歳)

子供用袴(3歳・5歳)

3歳子供用被布

半 衿 のみ

足　袋

重 ね 衿

帯 締 め

帯 揚 げ

京　洗　い特　急
20営業日対応

特　急
20営業日対応

★汗取り…各種京洗い料金+4,400 円　子ども各種京洗い+3,300 円　※汗取りだけの作業は京洗いと同額になります。
★衿洗いのみ…3,300円　※たとう紙は付きません。
★カビ取り洗い…振袖・留袖12,100 円　／　着尺類 (袷 )11,000 円　　／　帯・単衣着物・コート類9,900 円
　　　　　　　  長襦袢 8,800 円　　　 ／　帯締め・帯揚げ4,400 円　／　反物…6,600 円～

★京洗いのご依頼は、京洗い+仕上げアイロンとなり、お渡しの際は新しいたとう紙になります。
★洗いで取れないシミは、シミ抜きのお見積もりをご案内する事が可能です。
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2024年 1月 1日更新　※掲載価格は10%税込み表記です。法改正などで消費税が変動した場合は価格が異なります。
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8,250

7,700

7,150

7,150
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7,150

4,950

5,500

6,050

6,050

4,400

4,950
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6,600

6,050

4,950

4,400

4,950

6,050
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5,500

5,500

1,870

1,870

1,870

1,870

1,870

★7歳用以上の着物や長襦袢・帯は大人用と同額になります。

半巾帯・角帯



通　常
40営業日対応

11,000

11,000

11,000

11,000
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15,400
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特　急
20営業日対応
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14,300
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通　常
40営業日対応
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12,100

11,000

特　急
20営業日対応

18,700

17,600

16,500

15,400
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15,400
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通　常
40営業日対応

1,980

1,980

1,980

1,980

1,650

1,650

1,980

超特急
10営業日対応

3,080

3,080

3,080

3,080

2,750

2,750

3,080

通　常
40営業日対応

2,750

2,200

2,200

2,200

2,200

2,200

2,200

1,980

1,980

超特急
10営業日対応

3,850

3,300

3,300

3,300

3,300

3,300

3,300

3,080

3,080

仕上げアイロン

留袖(比翼付き)

振　袖

袷 着 物 類

単衣・夏物

羽織(袷・単衣)

コート類(袷・単衣)

大 人 用 袴

浴　衣

絞 り 浴 衣

帯 各 種

長 襦 袢 各 種

子 供 用 着 物

子 供 用 羽 織

子 供 用 長 襦 袢

子 供 用 袴

子 供 用 被 布

仕上げアイロン特　急
20営業日対応

特　急
20営業日対応

洗い張り

留袖(比翼付き)

振　袖

袷 着 物 類

単衣・夏物

羽織(袷・単衣)

コート類(袷・単衣)

大 人 用 袴

浴　衣

絞 り 浴 衣

帯 各 種

長 襦 袢 各 種

二 部 式 着 物

二 部 式 襦 袢

子 供 用 着 物

子 供 用 羽 織

子 供 用 袴

洗い張り

※洗い張りとは、仕立て上がった着物を解き、解いた生地を端縫いして全体を水溶性溶剤と水で洗う作業です。
※この洗いに耐えられない商品は、石油系溶剤で洗い、残った汚れをシミ抜きする場合もございます。
※既に解いてある物は上記金額から -550円となります。
※袷着物で表地のみの洗い張りは -2,200円となります。（胴裏・八掛分それぞれ -1,100円）
※本解き・ゆのし (洗わず地直しする )　留袖比翼7,700円　振袖7,150円　着物袷6,600円　着物単衣・羽織・コート6,050円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 帯類・長襦袢6,050円

※仕上げアイロン作業のみの場合は、新品のたとう紙が付きません。新品のたとう紙ご希望の場合は別途220円必要です。
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2,750
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2,750

2,530

2,530
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2,530

2,530

2,530

2,200

2,200

2,530

2024年 1月 1日更新　※掲載価格は10%税込み表記です。法改正などで消費税が変動した場合は価格が異なります。
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